
M Ě S T O  M I L E V S K O   
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel.  382 504 111 

www.milevsko-mesto.cz, sekret@milevsko-mesto.cz 

________________________________________________________________ 

 

Zadavatel: 

Název:  Město Milevsko 

zástupce:             Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Sídlo:               nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ:                       00249831 

DIČ:                    CZ00249831 

 

 

Doplňující informace: 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona. 

 

 

„Výměna oken a dveří v MŠ Pastelka, Milevsko“ 

 

Na základě dotazů uchazečů o veřejnou zakázku zadavatel podává doplňující informaci: 

 

dotaz č. 1 
Ve specifikaci výplní je požadavek na výšku rámu okna 100mm. V nabídce nemáme a ani neznáme výrobce, 

který by vyráběl takto vysoký profil  rámu  (po přičtení celkové pohledové šířky, tedy s křídlem rámu min. 

50mm ) tedy požadujete celkový pohledový rozměr min. 150mm. Např. u výplní 600x600 by pak na vlastní 

skleněnou výplň zbyl rozměr jen 300x300. Prosíme zadavatele o objasnění požadavku. 

 

odpověď 
Ano, jsme si vědomi, že se nejedná o standartní šířku rámu, ale rozšíření je možné provést nástavnými profily. 

Nicméně od této možnosti upouštíme z hlediska zmenšení prosklení okna, takže budou dodávány okna se 

standartní šířkou rámu 70 mm. 

 

 

dotaz č. 2 
Všechny VD budou mít  1/3 PUR a horní část bude conex oboustranný? 

 

odpověď 
Ano, dveře budou do jedné třetiny výšky plné a v horní části bude prosklení čirým bezpečnostním sklem. 

Částečné prosklení bude i u postranních provozních dveří. Opět čiré bezpečnostní sklo. 

 

 

dotaz č. 3 
Okno 1170x1780 jsou pouze 2 ks – 1 ks je rozměru 1480x1780? 

 

odpověď 
Opravdu při přeměření oken bylo zjištěno, že okno 1170x1780 se v budově nachází dvakrát. Jeden kus okna je 

rozměru 1480x1780. Vzhledem k tomuto zjištění spolu s doplňující  informací bude zveřejněn i nově upravený 

výkaz výměr. 

 

 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/


dotaz č. 4 
Luxfery se měnit nebudou – oken 850x1480 bude tedy jen 20 ks? 

 

Odpověď 
Bourání luxfer a jejich nahrazení oknem je opravdu momentálně neproveditelné, protože luxfery jsou z vnitřní 

strany zastavěny dřevěným obložením sauny, proto se od této výměny upouští. Oken s rozměrem 850x1480 bude 

tedy skutečně 20 ks. 

 

 

dotaz č. 5 
Je třeba opravdu rozšířit rám na 100 mm?  Toto rozšíření  vezme světlo. 

 

odpověď 
Po zvážení tohoto faktu, že by se jednalo o zmenšení prosklení otvoru o dalších 60 mm a nástavné profily by 

prodražily zakázku, zadavatel od zvětšení šířky rámu na 100 mm upouští. Budou dodána okna se standartní 

šířkou rámu 70 mm. 

 

 

Další požadavky investora: 

 

Spolu s doplňující  informací je zveřejněn i nově upravený výkaz výměr. Žádáme do nabídek  ocenit 

upravený výkaz výměr. 

 

 

 

V Milevsku dne 18.05.2017 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v.r.  

starosta města 


